
 

＜NEWS RELEASE＞                                                     202４年 2月 2日 

                                                  WILLER MARKETING株式会社 
 

V 系バンド『0.1ｇの誤算と行く！大阪バスツアー ミニライブ付き“有害やっぱ好っきゃねん！”』を実施！ 

学割プラン販売や数量限定グッズ、8 周年記念ニューシングルのどこよりも早い販売など、 

このツアー限定の企画が盛り沢山！ 
 

WILLER MARKETING 株式会社（本社：大阪府大阪市、代表取締役：辻本 宗男、以下「WILLER」）は、株式会社 At 

sense とタワーレコード梅田 NU茶屋町店と連携して、ヴィジュアル系バンド『0.1ｇの誤算と行く！大阪バスツアー ミニラ

イブ付き“有害やっぱ好っきゃねん！”』を、2024年 3月 10日（日）・11日（月）の 2日間で実施します。それに先駆け、2

月 5日（月）12:00より予約サイト「WILLER TRAVEL」（https://travel.willer.co.jp/entertainment/gosan-towerrecords/）に

て予約受付を開始します。 

本ツアーは、今人気急上昇中のヴィジュアル系バンド「0.1ｇの誤算」の結成 8周年を WILLER とタワーレコード梅田

NU茶屋町店がお祝いする 2日間限定の大阪日帰りバスツアーです。 

メンバーと行くバスツアーの前半は、普段は見られない大阪の街を案内するメンバーの様子や万博記念公園での記

念撮影、後半はタワーレコード梅田 NU茶屋町店でスペシャルミニライブや数量限定 8周年記念グッズ販売、どこよりも

早く買えるニューシングルの販売など、メンバーとファンの皆様が交流し盛り上がる企画を多数ご用意しています。 

プランは、「プレミアム 8周年記念プラン」と学生限定の「スペシャル学割プラン」の 2つあり、学生は学割価格でバス

ツアーに参加できます。 

  

本ツアーのポイントは、以下 5点です。 

① 0.1ｇの誤算のメンバーがバスガイドになって、大阪の街をご案内！ 

② 0.1ｇの誤算のメンバーと参加者が一緒に万博記念公園を観光＆記念撮影を実施！ 

③ タワーレコード梅田 NU茶屋町店でスペシャルミニライブを開催！ 

④ 数量限定、オリジナル AirPodsケースや周年記念 CDを先行販売！さらに、撮影券購入者はメンバーとの 2ショット

撮影会も。 

⑤ お得にツアーに参加できる、学生限定の「スペシャル学割プラン」をご用意！ 

 

 今後も WILLERは、お客様に寄り添い、お客様のニーズを満たすとともに新たな体験価値をお届けします。 

 

 

 

 

 

 

 

https://travel.willer.co.jp/entertainment/gosan-towerrecords/


■ツアー詳細 

＜プランについて＞ 

① 学生はお安くしまっせ！「スペシャル学割プラン」 

・催行日：2024年 3月 10日（日） 14:30集合 

・旅行代金：おひとり様 12,000円 

・申し込み対象者：2024年 3月時点で学生の方 ※当日、学生証の提示をお願いします。 

・募集人数：80名 

・参加メンバー：緑川裕宇・河村友雪・水田魔梨・眞崎大輔・久保田まさし 

・行程： WILLERバスターミナル大阪梅田（14:30集合/15:00発）＝＜バス車内トークイベント＞（メンバーは 2台に分か

れて大阪の街をご案内）＝万博記念公園（15:30頃着・自由観光）＝参加者＆メンバーで記念撮影（16:45頃）＝万博記

念公園（17:00頃発）＝＜バス車内トークイベント＞（同乗メンバー交代）＝タワーレコード梅田 NU茶屋町店（17:30頃

着）＝＜グッズ＆撮影券販売会＞（17:30～18:30頃）＝＜ミニライブ＞（18:30頃開始）＝ツアー解散（19:30頃）＝＜撮

影会（撮影券購入者のみ）＞（19：30頃開始）＝撮影会終了（20:30頃） 

 

② 有害さんいらっしゃ～い！「プレミアム 8周年記念プラン」 

・催行日：2024年 3月 11日（月） 1部：8:30集合 2部：15:00集合 

・旅行代金：おひとり様 15,000円 

・募集人数：各部 80名 

・参加メンバー：緑川裕宇・河村友雪・水田魔梨・眞崎大輔・久保田まさし 

・行程：  

【1部】WILLERバスターミナル大阪梅田（8:30集合/9:00発）＝＜バス車内トークイベント＞（メンバーは 2台に分かれ

て大阪の街をご案内）＝万博記念公園（9:40頃着・自由観光）＝参加者＆メンバーで記念撮影（10:10頃）＝万博記念

公園（10:20頃発）＝＜バス車内トークイベント＞（同乗メンバー交代）＝タワーレコード梅田 NU茶屋町店（11:00頃着）

＝＜グッズ＆撮影券販売会＞（11:00～12:00頃）＝＜ミニライブ＞（12:00頃開始）＝ツアー解散（13:20頃）＝＜撮影会

（撮影券購入者のみ）＞（13:20頃開始）＝撮影会終了（14:20頃） 

【2部】WILLERバスターミナル大阪梅田（15:00集合/15:30発）＝＜バス車内トークイベント＞（メンバーは 2台に分か

れて大阪の街をご案内）＝万博記念公園（16:10頃着・自由観光）＝参加者＆メンバーで記念撮影（16:40頃）＝万博記

念公園（16:50頃発）＝＜バス車内トークイベント＞（同乗メンバー交代）＝タワーレコード梅田 NU茶屋町店（17:30頃

着）＝＜グッズ＆撮影券販売会＞（17:30～18:30頃）＝＜ミニライブ＞（18:30頃開始）＝ツアー解散（19:50頃）＝＜撮

影会（撮影券購入者のみ）＞（19:50頃開始）＝撮影会終了（20:50頃） 

※タワーレコード梅田 NU茶屋町店で解散となります。 

 

＜グッズ＆撮影券販売について＞ 

① ＜数量限定販売＞0.1ｇの誤算デザイン AirPodsケース（税込 1,500円） 

② ＜先行販売＞ジャケット画像は当日までのお楽しみ！どこよりも早く周年記念 

ＣＤを先行販売！0.1ｇの誤算 8周年記念ニューシングル（税込 1,500円） 

③ ＜撮影券＞メンバーとの 2ショット撮影券（税込 3,000円）  

※おひとり様 1枚まで 

 

 

■「0.1ｇの誤算」プロフィール 

2016年に結成し、動画投稿が人気を呼び「日本 1バズる V系バンド！！」として活動

中のヴィジュアル系バンド。 

2023年 9月には日本青年館ホールワンマンを開催。 

オフィシャルサイト：https://gosan.g1-corp.com/  

 

 

 

■タワーレコード梅田 NU茶屋町店 

店舗情報：https://tower.jp/store/UmedaNUChayamachi  

https://gosan.g1-corp.com/
https://tower.jp/store/UmedaNUChayamachi

